
- ?FlfcN*_SÍ—í

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N" 033/2023 - SEMED

CONTRATO N° 033/2023-SEMED. decorrcnie do Processo Administrativo n°

2023.0303.002/2023 - SEMED, vinculado a Dispensa Eletrônico n". 004/2023 - SEMED;
CONTRATANTE: : Secretaria Municipal de Educação de Dom Pedro/MA / FUNDEB. inscrito no
CNPJ sob o n° 06.074.712/0001-31. CONTRATADO: ESDRAS SOUSA H SILVA 05079028319.

inscrita no CNPJ sob o n°: 25.161.841/0001-01: VALOR DO CONTRATO: R$ 54.500.00

(cinqüenta e quatro mil e quinhentos reais): OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de
peças de reposição de carteiras escolares, com insumos e instalação, para as salas de Educação
Infantil e Ensino Fundamental da Rede Pública Municipal de Dom Pedro/MA; VIGÊNCIA: até 31
de dezembro de 2023: DATA DA ASSINATURA: 27 de abril de 2023.

Praça Teixeira de Freitas n". 72, Centro, CEP: 65765.000-Dom Pedro (MA)



B Entr^ir

Contrato n° 033/2023-SEMED/2023

Uimo atualaaçao 2S/0S/2O£3

3/

Lpcal Dom Pedro/MA Órgio; MUNICÍPIO DE DOM PEDRO Unidade executora; 882 - MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA

Tipo: Consto (termo Inicial) Receita ou Despesa: Despesa Processo: 2023 0303.002/2023 Categoria do Processo: Compras

Data de divulgação no PNCP. 29/05/2023 Data de assinatura: 27/04/2023 Vigência; de 27/04/2023 a 31/12/2023

Id contrato PNCP: 06137293000130-2-000006/2023 Fonte: BR Conectado Id contratação PNCP: 06137293000130-1-000003/2023

Objeto:

Aquisição de peças de reposição de carteiras escolares, com insumos e instalação, para as salas de Educação infantil e Ensino Fundamental da
Rede Pública Municipal de Dom Pedro/MA.

VALOR CONTRATAIM

RS 54.500.00

Fornecedor:
Nome/Razão sodak EDRAS SOUSA E SILVA 05079028319 CNPJ/CPF; 25.161841/0001-01 Tipo: Pessoajuridica

Arquivos Histórico

Convoto 033/2023-SEMED 29/05/2023

CMbff: 1-1 de 1 itene Página K >

Criado pela Lei n" 14 133/2L o Portal Nacional de Contratações Publicas (PNCP) è o sitio

eletrônico ortclal destinado a divulgação centralizada c- obrigatória dos atos «<igídos em sede

de ücitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, vim colegrado
deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto n" 10.764 de 9 de agosto de 2021

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma

concepção direta legal homologado pelos indicados a comporo aludido comitê.

A adequação fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos ás

contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei n"" 14.133/2021 são de estrita

responsabilidade dos orgãos e entidades contratantes

■ r<tlp5//pp<:taldei«vicft5fi5«sifn!aggylir

9S0ilS7íL99O.t

AQRAOECMENTO AOS PARCEIROS

-  Lj:".)'

ic H.: ík **
r.f»*-- I '


